SAE - SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITUIUTABA - MG. AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/19. A SAE,
através de sua Diretoria e do Pregoeiro, situado na Rua 33, nº 474, Setor Sul, cidade de Ituiutaba, estado de Minas Gerais, CEP – 38300-030, torna público que o
presente processo licitatório encontra-se SUSPENSO SINE DIE em todos os seus prazos para fins de readequação da estrutura editalícia. Sua retomada será
comunicada na forma legal. O Edital retificado, inclusive quanto às datas, bem como a decisão ensejadora serão oportunamente disponibilizados via site
www.sae.com.br, email: suprimento@sae.com.br ou na sala da Comissão de Licitação, na Rua 33, n.º 474, Ituiutaba-MG, CEP 38300-030. Fone: (34)3268-0404.
Ituiutaba-MG, 02 de outubro de 2019. João Alberto Franco Martins. Pregoeiro da SAE.